
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 21,527,366 21,100,149 427,217

200 세외수입 8,413,004 8,051,807 361,197

210 경상적세외수입 163,000 174,337 △11,337

216 이자수입 153,000 164,337 △11,337

216-01 공공예금이자수입 151,000 162,337 △11,337

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 23,000 29,337 △6,337

< 기술보급과 > 23,000 29,337 △6,337

  ○이자수입 23,000 29,337 △6,337

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,000 10,000 △5,000

< 경제과 > 5,000 10,000 △5,000

  ○이자수입 5,000 10,000 △5,000

경정 23,000,000

경정 5,000,000

220 임시적세외수입 8,250,004 7,877,470 372,534

222 잉여금 5,635,453 5,287,832 347,621

222-01 순세계잉여금 5,635,453 5,287,832 347,621

[ 의료급여기금특별회계 ] 13,368 0 13,368

< 주민지원실 > 13,368 0 13,368

  ○순세계잉여금 13,368 0 13,368

[ 주택사업특별회계 ] 517,895 490,000 27,895

< 도시건축과 > 517,895 490,000 27,895

  ○순세계잉여금 517,895 490,000 27,895

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 924,039 1,067,555 △143,516

< 기술보급과 > 924,039 1,067,555 △143,516

  ○순세계잉여금 924,039 1,067,555 △143,516

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 342,144 200,000 142,144

< 건설교통과 > 342,144 200,000 142,144

  ○순세계잉여금 342,144 200,000 142,144

[ 공영개발사업특별회계 ] 479,204 486,312 △7,108

< 경제과 > 479,204 486,312 △7,108

  ○순세계 잉여금 479,204 486,312 △7,108

[ 주차장특별회계 ] 145,606 165,965 △20,359

< 건설교통과 > 145,606 165,965 △20,359

  ○순세계잉여금 145,606 165,965 △20,359

[ 수질개선특별회계 ] 2,770,459 2,818,000 △47,541

< 환경과 > 2,770,459 2,818,000 △47,541

13,368,000

경정 517,895,000

경정 924,039,000

경정 342,144,000

경정 479,204,000

경정 145,606,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 2,770,459 2,818,000 △47,541

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 382,738 0 382,738

< 도시건축과 > 382,738 0 382,738

  ○순세계잉여금 382,738 0 382,738

경정 2,770,459,000

382,738,000

223 이월금 17,154 0 17,154

223-01 국고보조금사용잔액 14,295 0 14,295

[ 의료급여기금특별회계 ] 14,295 0 14,295

< 주민지원실 > 14,295 0 14,295

  ○국고보조금사용잔액 14,295 0 14,29514,295,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 2,859 0 2,859

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,859 0 2,859

< 주민지원실 > 2,859 0 2,859

  ○도비보조금사용잔액 2,859 0 2,8592,859,000

228 기타수입 112,759 100,000 12,759

228-09 그외수입 12,759 0 12,759

[ 수질개선특별회계 ] 12,759 0 12,759

< 환경과 > 12,759 0 12,759

  ○학교지원사업보조금 집행잔액 12,759 0 12,75912,759,000

229 지난년도수입 82,000 87,000 △5,000

229-01 지난년도수입 82,000 87,000 △5,000

[ 주차장특별회계 ] 55,000 60,000 △5,000

< 건설교통과 > 55,000 60,000 △5,000

  ○지난년도수입 55,000 60,000 △5,000경정 55,000,000

500 보조금 13,114,362 13,048,342 66,020

510 국고보조금등 13,085,002 13,018,982 66,020

511 국고보조금등 13,085,002 13,018,982 66,020

511-03 기금 12,938,202 12,872,182 66,020

[ 수질개선특별회계 ] 12,449,202 12,383,182 66,020

< 환경과 > 12,449,202 12,383,182 66,020

  ○비점오염저감시설 운영관리 32,900 11,000 21,900

    ―달전천 비점오염저감시설 운영 32,900 11,000 21,900

  ○하천변 쓰레기 수거 사업(성립전) 44,120 0 44,120

경정 32,900,000

44,120,000
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